
Titul filmu

Aurora

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Aurora je příběhem o pádu obyčejného člověka. Film během 2 dnů sleduje Viorela, 42 letého, čerstvě rozvedeného
otce dvou dětí, který pracuje jako hutní inženýr. Během jízdy v autě, nebo v samotě svého bytu, či v komunikaci s
kolegy v práci nebo se sousedem, stále cítí neutuchající nervozitu v svém nitru, tlumenou úzkost a zároveň i touhu

skoncovat s nejistotou ve svém životě. Koupí si pušku i munici a ukryje se s ní na prázdném parkovišti poblíž hotelu.
Tiše sleduje příchozí auta a paralelně v něm narůstá přesvědčení že nastal čas na konečné zúčtování s ostatními i

sebou samým ....

Technické informace a kredity

Původní název: Aurora
Anglický název: Aurora
Rok: 2011
Země: Francie, Německo, Rumunsko, Švýcarsko
Jazyk: ro
Titulky: cz
Stopáž: 176 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama
Režie: Cristi Puiu
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

Cannes Film Festival - Un Certain Regard - - 2010

Hrají

Cristi Puiu(Viorel), Clara Voda(Gina), Catrinel
Dumitrescu(Mrs. Livinski), Luminita Gheorghiu(Mioara)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


